
令和３年６月 吉日 

お取引先様 各位 

日合通信電線株式会社 

営業部業務課  

  

納品書様式(用紙)変更のお知らせ 

  

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、弊社では伝票管理システムの見直しを行いそれに伴い伝票様式を刷新することに致しま

した。 

大変ご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜り、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し

上げます。 

  

敬具 

  

記 

  

■変更予定日 令和３年７月１日分から 

■変更点 複写式専用紙から A4 用紙に変更 

 ※ご不明な点等がございましたらお問い合わせ下さい。 


